
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n00ckpwr
NO_DOC_EXT: 2023-153794
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: damian.redlinski@sanepid.gov.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Sanitarno Epidemiologiczna w Szczecinie
Adres pocztowy: Spedytorska 6/7
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 70-632
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Damian Redliński
E-mail: administracja.wsse.szczecin@sanepid.gov.pl 
Tel.:  +48 914624060
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/wsse-szczecin
Adres profilu nabywcy: https://www.gov.pl/web/wsse-szczecin

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd krajowy lub federalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa spektrometru gamma

II.1.2) Główny kod CPV
38341000 Aparatura do mierzenia promieniowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, instalacja urządzenia – spektrometr gamma.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 186 000.00 EUR

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

mailto:administracja.wsse.szczecin@sanepid.gov.pl
https://www.gov.pl/web/wsse-szczecin
https://www.gov.pl/web/wsse-szczecin


2 / 4

Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szczecin Spedytorska 6/7

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, instalacja urządzenia – spektrometr gamma.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty w Załączniku nr 7 do SWZ.
Urządzenie powinno być wyposażone we wszystkie niezbędne elementy potrzebne do jego uruchomienia i 
pracy u odbiorcy, bez konieczności zakupu dodatkowych elementów przez Zamawiającego.
Wykonawca zobowiązuje się do zabezpieczenia podłóg i ścian, sufitów, drzwi itp., aby nie zostały uszkodzone 
lub zabrudzone przy wnoszeniu i montażu sprzętu. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność w przypadku 
zaistnienia uszkodzeń wynikłych z Jego winy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 124-394207

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa spektrometru gamma

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:394207-2023:TEXT:PL:HTML


3 / 4

Oficjalna nazwa: Canberra Packard Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Królowej Marysieńki 24b
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 02-954
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 186 000.00 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. O udzielenie zamówienia może się ubiegać wykonawca, który nie podlega wykluczeniu z postępowania 
na podstawie: art. 108 ust. 1 ustawy Pzp; art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp; art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r., poz. 129, ze zm.) ; art. 5k Rozporządzenia 
833/2014 w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
2. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawca składa wraz z ofertą:
a) oświadczenie na formularzu jednolitego dokumentu zamówienia (JEDZ). W przypadku składania oferty 
wspólnej oświadczenie JEDZ składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegający się o zamówienie
b) oświadczenie o braku podstaw wykluczenia na podstawie okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji
6 / 7
na Ukrainę. W przypadku składania oferty wspólnej oświadczenie składa każdy z wykonawców wspólnie 
ubiegający się o zamówienie.
c) oświadczenie o braku podstaw wykluczenia na podstawie okoliczności wskazanych w art. 5k Rozporządzenia 
833/2014 w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Uwaga: W przypadku składania oferty wspólnej oświadczenie składa 
każdy z wykonawców wspólnie ubiegający się o zamówienie.
3. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych tj.:
a) odpisu lub informacji z KRS lub z CEIDG, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 



4 / 4

W przypadku składania oferty wspólnej ww. dokument składa każdy z Wykonawców składających ofertę 
wspólną,
b) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.W przypadku składania oferty wspólnej 
ww. dokument składa każdy z Wykonawców składających ofertę wspólną,
c) Informacji z KRK sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 
1 i 2 ustawy Pzp i art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp,
d) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia o których mowa w: art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 5 i 6 ustawy Pzp.
4. W celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu wykonawcy, wykonawcy wspólnie ubiegającego się o 
udzielenie zamówienia, jest umocowana do jego reprezentowania wykonawca składa wraz z ofertą:
a) odpis lub informację z KRS, CEIDG lub innego właściwego rejestru. W przypadku wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie, każdy z wykonawców zobowiązany jest do złożenia ww. dokumentów.
b) pełnomocnictwa lub inne dokumenty potwierdzające umocowanie do reprezentowania (odpowiednio: 
wykonawcy, wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia), jeżeli w jego imieniu działa 
osoba, której umocowanie do reprezentowania nie wynika z dokumentów, o których mowa wyżej.
5. W przypadku Wykonawcy mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami RP, Wykonawca 
składa dokument lub dokumenty określone w Sekcji III.1.1
6. Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy Pzp jeżeli środki, 
które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu 
przyznane.
7. Przewiduje się zastosowanie procedury o której mowa w art. 139 ust. 1 Pzp

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krwajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp przysługują wykonawcom oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krwajowa Izba Odwoławcza - Biuro Odwołań
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/09/2023

https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna

